國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 7 月 27 日

發文字號：（109）秘梁字第 20 號

附件：

主旨：舉辦「國際獅子會 300B2 區 2020~2021 年度總監盃高爾夫球聯誼賽」
      ，請  查照。

說明：一、為提倡休閒活動，以球會友，增進獅誼交流，本區將舉辦

2020-2021 年度總監盃高爾夫球聯誼賽。
       二、比賽日期：109 年 10 月 16 日（星期五）。

      三、比賽地點：桃園高爾夫球場（龍潭區樂華路 100 號）

      四、檢附比賽辦法，敬請貴會愛好高爾夫球獅兄、獅嫂、獅姐、獅
          姐夫或直系血親躍報名參加比賽。

      五、參參加加費費用用::每每位位新新台台幣幣 33000000 元元((含含果果嶺嶺費費、、桿桿弟弟及及球球場場車車費費……等等))

      六、自即日起報名同時繳費至 109 年 9 月 10 日截止。報名請分會統
          一至 B2 區網站上傳報名（請必須填寫出生年月日、POLO 衫男女

          版尺寸）分會若有邀請來賓參加請在報名表上註明來賓身分。

      七、比賽當日未出席者，不得頂替，所收費用不退回，移作捐款。
      八、本區帳戶：匯款人請簡寫分會會名 ○○會，以利查詢登記處理。

               銀行：陽信商業銀行溪洲分行

戶名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

          帳號：03042-001316-8

         高爾夫球

        委員會主席    林當來

mailto:chulin.ho@msa.hinet.net